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FAKTÚRA

Číslo faktu ry
Variabilný symbol

OF07110884
07110884

Odberateľ

MC Bratislava - Staré mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava

IČDPH
IČO
DIČ

2020804170
00603147
2020804170

Dátum vystavenia dokladu 15.06.2011
Dátum dodania tovaru/služby 30.06.2011

Dátum splatnosti

Externé číslo dokladu

29.06.2011

Fakturujeme Vám v zmysle Zmluvy o správe a obsluhe TÉZ č. 80/2007 a Dodatku Č 2 za odbornú obsluhu a dozor kotolne

na ulici Ferienčíkova 12 v Bratislave za mesiac JÚN 2011

Číslo Popis
Merná

Množstvo jednotka
Jednotková Zľav Identifikátor

cena % DPH Čiastka

Odborná obsluha a dozor 06/201 1 1 ,00 1 19,00

EUR celkom bez DPH
20% DPH
EUR celkom vrátane DPH

Zálohové platby celkom

S20

119,00
23,80

142,80

0,00

119,00

EUR
EUR
EUR

EUR

Splatná čiastka celkom 142,80 EUR

Špecifikácia čiastky DPH

Čiastka základu
DPH v % Čiastka riadka faktzľavy

Čiastka
faktúra č n ej

zľavy Základ DPH Čiastka DPH

20

Celkom

119,00

119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119,00

119,00

23,80

23,80 EUR

Vystavil: POLLÁKOVÁ

riaditeľka ekonomického odboru
Schválil: Podpisuje na základe poverenia

Dafkiŕ
te/no

r'


